ser observadas integral e rigorosamente as especificaçÕes fornecidas pelo MunicÍpio aprovado
pelas autoridades competentes. assim como o Edital - Tomada n' 015/2013 e anexos

Clausula Segunda : Do Valor
Fica o valor para a contratação objeto do presente contrato previamente acertado de

R$ 4.600,00 (Quatro Mil e Seiscentos Reais) mensal, perfazendo um total do contrato de R$
55.200,00 (Cinqüenta e Cinco Mile Duzentos Reais).

Cláusula Terceira: Do Prazo de Vigência
O presente contrato terá a vigêncra de 12 (doze) meses iniciando-se na presente data,

com prazo final em 1210812014.